
РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

МАГАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

8-е заседание депутатов сельского совета 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от 13 января   2020 года     с.  Магазинка                         № 39 

  

Об  утверждении  протокола  №53,54  

собрания пайщиков от 09.01.2020г 

 

Рассмотрев заявление  гражданина  Российской Федерации  Еременко Ирины 

Валериевны  об утверждении протокола собрания пайщиков №53 от 09.01.2020года , 

№ 54 от 09.01.2020 года  по выделению земельной доли (пая) взамен сертификата. 

Руководствуясь Законом Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об 

особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на 

территории Республики Крым», Магазинский сельский совет    

РЕШИЛ:  1. Утвердить протокол собрания пайщиков: 

1.1.Протокол  №53  от 09.01.2020 года. 

1.2 . Протокол №54  от 09.01.2020 года. 

2. Настоящее решение разместить на информационном стенде в здании 

администрации Магазинского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым. 

 

 

Председатель Магазинского сельского совета – 

глава администрации Магазинского сельского поселения                     Н.А.Баркаускас  

  



ПРОТОКОЛ №53 

 

Общего собрания собственников земельных паѐв  КСП « 40 лет Октября» 

 

 Дата проведения «09»  января  2020 года               с. Магазинка 

 

По списку пайщиков присутствовало и  

Зарегистрировано -    8    человек 

Председатель собрания – Угольская Вера Николаевна 

Секретарь  собрания      - Вандышева Галина Григорьевна 

                                 Повестка дня 

1. По паеванию лота № 1185  земель сельскохозяйственных угодий 

бывшего КСП « 40 лет Октября» Красноперекопского района Республики Крым по 

выделению земельного участка гр. Еременко Ирине Валериевне.  

2. Слушали: Председателя совета пайщиков Угольскую  Веру Николаевну  

по паеванию лота № 1185  земель сельскохозяйственных угодий бывшего КСП «40 

лет Октября», Красноперекопского района Республики Крым, в связи с 

поступившим заявлением гр. Еременко Ирины Валериевны о выделении в натуре 

(на местности) земельного участка владельцев земельной доли (пая) сертификат на 

право на земельную долю (пай) серия КМ № 0027455 выданного 13.10.2000 года. 

Выступили: Юсуфов Решат Османович с предложением выделить земельный 

участок в собственность в натуре ( на местности) участок №1185  площадью 12600 

кв.м. из земель бывшего КСП «40 лет Октября» 

, взамен сертификата серия КМ №0027455 , выданного 13.10.2000 года 

Красноперекопской райгосадминистрацией. 

Решили: 

1.  Выделить гр.  Еременко Ирине Валериевне владельцу земельной доли (пая) 

земельный участок в собственность в натуре ( на местности ) участок № 1185 

площадью 12600 кв.м. из земель сельскохозяйственных угодий бывшего КСП «40 

лет Октября», Красноперекопского района Республики Крым. 

- Категория земель -  земли сельскохозяйственного назначения; 

- Вид разрешённого использования - сельскохозяйственное использование. 

 

 

 Голосовали :  За-8человек  , Против – нет, Воздержавшихся –нет 

 

 

 

 

Председатель собрания                                      Угольская Вера Николаевна 

Секретарь собрания                                          Вандышева Галина Григорьевна                                                                 

  



                                       ПРОТОКОЛ №54 

 

Общего собрания собственников земельных паѐв  КСП « 40 лет Октября» 

 

 Дата проведения «09»  января  2020 года               с. Магазинка 

 

По списку пайщиков присутствовало и  

Зарегистрировано -    8    человек 

Председатель собрания – Угольская Вера Николаевна 

Секретарь  собрания      - Вандышева Галина Григорьевна 

 

                                 Повестка дня 

1.По паеванию лота № 1185  земель сельскохозяйственных угодий бывшего 

КСП « 40 лет Октября» Красноперекопского района Республики Крым по 

выделению земельного участка гр. Еременко Ирине Валериевне.  

2.Слушали: Председателя совета пайщиков Угольскую  Веру Николаевну  по 

паеванию лота № 1185  земель сельскохозяйственных угодий бывшего КСП «40 лет 

Октября», Красноперекопского района Республики Крым  , в связи с поступившим 

заявлением гр. Еременко Ирины Валериевны  о выделении в натуре (на местности) 

земельного участка  владельцев земельной доли (пая) сертификат  на право на 

земельную долю (пай) серия  КМ № 0027455 выданного 13.10.2000 года. 

Выступили: Юсуфов Решат Османович  с предложением выделить земельный 

участок в собственность в натуре ( на местности)   участок №1185  площадью 22800 

кв.м. из земель бывшего КСП « 40 лет Октября» , взамен сертификата серия КМ 

№0027455,выданного13.10.2000года  Красноперекопской райгосадминистрацией. 

Решили:  

1. Выделить гр.  Еременко Ирине Валериевне владельцу земельной доли (пая) 

земельный участок в собственность в натуре ( на местности) участок № 1185 

площадью 22800 кв.м. из земель сельскохозяйственных угодий бывшего КСП «40 

лет Октября» , Красноперекопского района Республики Крым. 

- Категория земель-  земли сельскохозяйственного назначения; 

- Вид разрешённого использования - сельскохозяйственное использование. 

 

 

 Голосовали:  За-8человек  , Против – нет, Воздержавшихся –нет 

 

 

 

 

Председатель собрания                                      Угольская Вера Николаевна 

Секретарь собрания                                        Вандышева Галина Григорьевна 


